
Regeling van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

15 oktober 2008, nr. MEVA/ABA-2885115, houdende wijziging van de

Subsidieregeling stageplaatsen zorg in verband met de wijziging van de

uiterlijke indieningsdatum van de subsidieaanvraag in 2008

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport;

Gelet op artikel 3 van de Kaderwet VWS-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I

De Subsidieregeling stageplaatsen zorg1 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 3, derde lid komt te luiden:

3. De aanvraag wordt uiterlijk 15 oktober na afloop van het desbetreffende studiejaar ingediend.
Voor het studiejaar 2007–2008 is de uiterlijke indieningsdatum 24 oktober 2008.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant en werkt terug tot en met 15 oktober 2008.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Bussemaker.

1 Staatscourant 2008, 172.

STAATSCOURANT Nr. 223
17 oktober

2008

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2008 nr. 223 17 oktober 2008

Nr. 202
17 oktober

2008

Staatscourant 2008 nr. 202 17 oktober 2008


